

**Tømrermester Lars S ApS**

**Østrupvej 49, Sønderby**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 10 90 62 45**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/09 2016

---

Lars Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrmester Lars S ApS  
Østrupvej 49, Sønderby  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 90 62 45  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre entreprenør-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 496.263, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.446.046.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.088.780</b>	<b>4.959</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.050.568)</u>	<u>(3.576)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.038.212</b>	<b>1.383</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(367.300)</u>	<u>(169)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>670.912</b>	<b>1.214</b>
Finansielle indtægter		41	4
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.695)</u>	<u>(28)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>639.258</b>	<b>1.190</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(142.995)</u>	<u>(280)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>496.263</u></b>	<b><u>910</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.000
Overført resultat		<u>496.263</u>	<u>(90)</u>
		<b><u>496.263</u></b>	<b><u>910</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		12.877	101
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.028.506</u>	<u>1.155</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.041.383</u></b>	<b><u>1.256</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.041.383</u></b>	<b><u>1.256</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>50.000</u>	<u>35</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>35</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.539.448	1.478
Igangværende arbejder for fremmed regning		321.000	27
Periodeafgrænsningsposter		<u>88.516</u>	<u>96</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.948.964</u></b>	<b><u>1.601</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>935.351</u></b>	<b><u>1.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.934.315</u></b>	<b><u>3.465</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.975.698</u></b>	<b><u>4.721</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		1.246.046	750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.446.046</u></b>	<b><u>1.950</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>41.483</u>	<u>60</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>41.483</u></b>	<b><u>60</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.815.000	1.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.420.936	378
Selskabsskat		406.318	245
Anden gæld		<u>845.915</u>	<u>774</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.488.169</u></b>	<b><u>2.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.488.169</u></b>	<b><u>2.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.975.698</u></b>	<b><u>4.721</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	749.783	1.000.000	1.949.783
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	496.263	0	496.263
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>1.246.046</b>	<b>0</b>	<b>1.446.046</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.726.752	3.443
Pensioner	124.012	0
Andre omkostninger til social sikring	110.503	82
Andre personaleomkostninger	89.301	51
	<b>4.050.568</b>	<b>3.576</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.700	27
Andre finansielle omkostninger	5.995	1
	<b>31.695</b>	<b>28</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	161.260	245
Årets udskudte skat	(18.265)	35
	<b>142.995</b>	<b>280</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsan- læg og maski- ner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015	1.729.341	1.762.855
Tilgang i årets løb	0	583.317
Afgang i årets løb	(799.591)	(572.500)
Kostpris 30. juni 2016	<u>929.750</u>	<u>1.773.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.628.704	607.626
Årets afskrivninger	7.760	206.657
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(719.591)	(69.117)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>916.873</u>	<u>745.166</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>12.877</u></b>	<b><u>1.028.506</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 10 anparter a nominelt kr. 10.000 og 10 stk. B-anparter á kr. 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Laka Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr 40.

Herudover har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt. Restforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 190.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet deponeringskonti til sikkerhed for byggesager. Den bogførte værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 165.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Der er endvidere stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for tkr. 166